
 

Zarządzenie Nr 12/2014/2015 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 8 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie przekształcenia Instytutu Edukacji Muzycznej w Wydział Edukacji Muzycznej 

Na podstawie art. 66 ust. 2  i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.)  oraz § 13 ust. 3 i § 43 pkt 14 Statutu 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, ,uwzględniając opinię Senatu wyrażoną w uchwale Nr 

18/2014/2015 z dnia 16 grudnia 2014 r. 

 

zarządzam,  

co następuje: 

§ 1 

1. Dotychczasowy Instytut Edukacji Muzycznej, stanowiący działającą na prawach wydziału 

podstawową jednostkę organizacyjną Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego przekształcam w 

Wydział Edukacji Muzycznej. 

2. Dotychczas używane w różnych przypadkach określenie „Instytut Edukacji Muzycznej” 

należy zastąpić wyrażeniem „Wydział Edukacji Muzycznej”. 

3. Struktura organizacyjna Wydziału Edukacji Muzycznej pozostaje bez zmian z tym, że 

dotychczasowe katedry utrzymają status katedr instytutowych  w terminie do dnia 30 września 

2015 r. 

4. Organy kolegialne, jednoosobowe oraz wyborcze Instytutu Edukacji Muzycznej działają do 

upływu ich kadencji z tym, że: 

a) stanowisko Dyrektora Instytutu zastępuje się stanowiskiem Dziekana Wydziału, 

b) Radę Instytutu zastępuje się Radą Wydziału, 

c) Kolegium elektorów Instytutu Edukacji Muzycznej zastępuje się Kolegium elektorów 

Wydziału Edukacji Muzycznej. 

5. Stanowisko Zastępcy Dyrektora zastępuje się stanowiskiem Prodziekana Wydziału. 

6. Dostosowanie dokumentów wewnętrznych Instytutu Edukacji Muzycznej do potrzeb 

wynikających z  przekształcenia, o którym mowa w ust. 1 nastąpi w terminie do dnia 20 marca 

2015 r.  



7. Dyplomy ukończenia studiów na Wydziale Edukacji Muzycznej oraz inne dokumenty 

przeznaczone dla studentów, doktorantów oraz innych osób korzystających z usług 

edukacyjnych Wydziału wydawane będą od dnia 1 czerwca 2015 r. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

 

prof. dr hab. Janusz Ostoja – Zagórski 

 


